
PORTARIA Nº 12.445, DE 25/09/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL TÉCNICA DE 
AVALIAÇÃO DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar os Servidores abaixo relacionados para comporem a 
Comissão Especial Técnica de Avaliação, com o intuito de dar suporte à Comissão 
Permanente de Licitação do município de Aracruz, no julgamento dos certames 
licitatórios realizados na modalidade de Concorrência Pública, sob os nºs 003 e 
007/2013, conforme Memorando SEMOB nº 093/2013: 

 
 LUCIANDER FALCÃO CANIÇALI - PRESIDENTE 
 LUISA TERESINHA GUERRA COELHO - MEMBRO 
 JORGE LUIZ SCARDUA – MEMBRO 

 
Art. 2º Os trabalhos realizados pela comissão de que trata esta portaria, 

não serão remunerados e serão considerados de relevância pública.     
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Setembro de 2013.  

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


